平成2７年２月６日

各  位

                                         会社名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

                               代表者名  取締役社長 佐 々木  剛

(コード番号   2107 東証1部)

問合せ先   取締役管理本部長

立 澤  一 郎

                                                    (TEL 03－3668－7871）

顧問人事に関するお知らせ

当社は、平成27年２月５日開催の取締役会において、下記の通り、顧問人事について決議致しましたので、

お知らせ致します。

記

平成27年４月１日付

顧問人事

              顧  問    水 本  圭 昭

以 上